
                                                                                                                                                                       

                                             

Zarządzenie Nr 21/2020 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 11 lutego 2020 roku 

 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4, położonego w Chełmnie przy  

                  ul. Powstańców Wielkopolskich 5 wraz ze sprzedażą ułamkowej części  

                 gruntu z działki nr 89/1, stanowiącej współwłasność Gminy Miasta Chełmna. 

                       

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2019.506 z późn.zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 34 ustawy                

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2020.65) art. 2, art. 3                  

i art. 3a ustawy z dnia 24 czerwca 1994 roku o własności lokali (Dz.U.2019.737                             

z późn.zm.) oraz uchwały Nr IX/68/2011 Rady Miasta Chełmna z dnia 30 sierpnia 2011 

roku w sprawie określania zasad gospodarowania nieruchomościami, stanowiącymi 

własność Gminy Miasta Chełmna z późn.zm. zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Sprzedać XXXXXXXXXXXXXXXXX lokal mieszkalny nr 4, położony w Chełmnie 

       przy ul. Powstańców Wielkopolskich 5 o pow. 45,84 m2 z piwnicą nr 4 o pow. 10,56  

       m2 wraz z ułamkową częścią gruntu o pow. 25,64 m2 z działki nr 89/1, zapisanej                  

       w KW TO1C/00014257/1 za cenę 134.233,09 zł. 

§ 2. Cena zbycia lokalu wynosi 132.707,00 zł, a sprzedaż ułamkowej części gruntu  

       wynosi 1.526,09 zł.  

§ 3. Kwoty wymienione w § 2 nabywca uiści przed podpisaniem aktu notarialnego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania  

       Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                       

                                             

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


